
Id: HVGKA-TYSZH-CGNAD-AUORW-RVBVH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/10/2010
RADY GMINY OBROWO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Obrowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17,poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) i art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
22.03.1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593; z 2002r. Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806; z 2005r. Nr 10, poz. 71, Nr 23. poz. 192, Nr 122, poz. 1020; z 2006r. Nr 79, poz. 549, Nr 169, poz. 
1201, Nr 170, poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla Wójta Gminy Obrowo od dnia 2 grudnia 2010 roku 
w następujących wysokościach: 

1) płaca zasadnicza - 5.900,- 

2) dodatek funkcyjny - 1.900,- 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% płacy zasadniczej i dodatku funkcyjnego - 3.120,- 

4) dodatek za wysługę lat 20% od wynagrodzenia zasadniczego - 1.180,- 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/10/2006 Rady Gminy w Obrowie z dnia 6 grudnia 2006r. w sprawie 
wynagrodzenia Wójta Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 



Id: HVGKA-TYSZH-CGNAD-AUORW-RVBVH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z rozpoczynającą się nową kadencją, Rada Gminy ustala wysokość wynagrodzenia Wójta Gminy. 


